
Farmářské trhy 2018 - průběžný seznam prodejců

Napsal uživatel Iveta Prombergerová
Pátek, 31 Srpen 2018 20:23 - Aktualizováno Středa, 03 Říjen 2018 18:49

Aliaga Fredy    Ručně vyráběné šperky, zvířátka pro děti a další

  

Andrea Dohnalová Bio a přírodní kosmetika, drobné dřevěné a plyšové hračky

  

Anežka          Ručně dělané výrobky s láskou - výrobky ze dřeva - bedýnky, podnosy, květináče,
ozdobné kachle, ubrousková technika. Šiji podsedáky, ubrusy a vyrábím domácí bylinkové
medy a sirupy. Šumivé koule do koupele a mýdla.

  

Aranžservis     Originální cínované šperky, drátěné náhrdelníky, suché květinové vazby a
dekorace, plátěné tašky, vše vlastní výroba

  

Barbora Hájková Prodej medu, výroba a prodej svíček z včelího vosku,korkového prostírání,
keramických svícínků a výrobků z angorské a ovčí vlny

  

Bronislav Ostřížek Víno a burčák

  

David Havlíček  Stříbrné šperky, dřevěné zbraně pro děti, dřevěné hračky

  

Ernesto Bernal Pineda    Prodeje bižuterie , obrázky 3D, lapač snů, šály, drobných suvenýrů a
CD

  

Ervin Benak      Tatranské a beskydské sýry výroba domácí - Domácí výroba korbačiků,
oštěpky, parenice, koliby, tvaroh, bryndza, jogurty

  

Eugen Fiala      Dřevěné bytové dekorace

 1 / 6



Farmářské trhy 2018 - průběžný seznam prodejců

Napsal uživatel Iveta Prombergerová
Pátek, 31 Srpen 2018 20:23 - Aktualizováno Středa, 03 Říjen 2018 18:49

  

František Březka Minerální  náramky, čelenky, naušnice, mýdla, svíčky, háčkované čepičky a
deky, spony, brože, riflové tašky, dřevěné dekorace

  

Gasstro-poll     Nabízíme krakonošův gulášek, klobásky, bramboráky, nudle, halušky a k tomu
podáváme Krakonošovo pivko

  

Hanka Hotárková  Dekorativní a dárkové předměty technika decoupage, papírová blahopřání,
háčkované hračky, šité hračky

  

Iveta Beranova   Zahradní dekorace, dárkové zboží

  

Jakub Šikola     Výroba palačinek a amerických lívanců přímo na místě před zákazníkem

  

Jan Hubený       Medovina a cukrovinky

  

Jan Porod        Bambusové ponožky, dětské punčocháče

  

Jana Dlouhá      Koření, sladké kornouty ze sušeného ovoce a oříšků, maďarské speciality,
nakládané sýry

  

Jana Nečasová    Levandulový stánek

  

Jiří Nečesal  Himalaya - zdravá výživa, sůl, šungit, minerály, etno

  

 2 / 6



Farmářské trhy 2018 - průběžný seznam prodejců

Napsal uživatel Iveta Prombergerová
Pátek, 31 Srpen 2018 20:23 - Aktualizováno Středa, 03 Říjen 2018 18:49

Jitka Kotoučková  Výroba a prodej pouze českých ponožek

  

Juraj Švec  Voňavá, čerstvě pražená káva z Pražírny Drahonice, domácí limonády

  

Kaleta  Mosazné zvony, náhrdelníky

  

Košíkářství Tlachovi  Košíkářské zboží a výrobky z ostatních přírodních pletiv

  

Kurek              Ovčí sýry, kozí sýry, brynza, žinčice, korbáčky, máslo, jogurty, ovčí kůže

  

Lea Piskovská      Živá probiotika

  

Libor Kolařík      Poctivé a chutné koření z Jižních Čech. Výběr z více než 100 druhů koření a
bylinek.

  

Libor Kolařík      Trdelník, dle vlastní receptury

  

Majorová Naděžda   Aranžérská činnost

  

manželé Balíkovi   Hačkované věci, lukyMichaela Alexová   Perníky, cukrovinky a popcorn

  

Michaela Sopko     Ručně vyráběná bižuterie, klíčenk, vlasové doplňky

  

Milada Sedlaříková Kalendáře na rok 2019

 3 / 6



Farmářské trhy 2018 - průběžný seznam prodejců

Napsal uživatel Iveta Prombergerová
Pátek, 31 Srpen 2018 20:23 - Aktualizováno Středa, 03 Říjen 2018 18:49

  

Miloslava Kostelencová Výroba pleteného zboží - ponožky

  

Miloš Novotný     Dřevěné chovatelské a zahrádkářské potřeby

  

Miroslav Továrek  Dekorace ze suchých květin v kombinaci s proutím, dřevem, keramikou a
teplé oplatky

  

Miroslava Svitáková Pamlsky pro psy

  

NATUREL           Vlastní řemeslné výrobky, "MEDOVÉ VÍNO NATUREL" - kvašená přírodní
medovina podle původních receptur. Originální včelařský výrobek Žihadlo, další výrobky z medu
a révová vína vinařství KRIST a DUFEK,  i další teplé a studené nápoje.

  

Ondřej Fuchs      Langoše, párek v rohlíku, steaky, horká medovina, kavárna

  

Pavel Obrdlík     Sušené plody (ovoce a ořechy) - výroba a prodej

  

Petr Letocha      Plstění andílci vč. drátkované houpačky anebo v rámečku. Plstěné květinové
panenky. Ukázka drátkování, plstění jehlou. Autorské šperky z chirurgické oceli-lůžko s
fotografií zalito křišťálovou pryskyřicí. DIY komponenty vč. montáže na šňůrky.

  

Radek Dvořák      Čerstvě smažené bram. spirálky, medovina, káva, nealko nápoje, bramborák,
kukuřice na másle

  

Radka Maršálková  Lontrasová Prosetínské trubičky

 4 / 6



Farmářské trhy 2018 - průběžný seznam prodejců

Napsal uživatel Iveta Prombergerová
Pátek, 31 Srpen 2018 20:23 - Aktualizováno Středa, 03 Říjen 2018 18:49

  

Radmila Šebelová  Koření, vlna, sýry - oštiepky, také grilované

  

Sevak star s.r.o. Výrobky z rakytníků řešetlákového

  

Soukupová Jaroslava  Pohankové, špaldové, bylinkové polštářky, pánské-dámské-dětské
zástěry, chňapky, zavinovačky, kapsáře, dětské lacláče, textilní hračky

  

Šátkomilky        Šátky, šály

  

Tomáš Havlíček    Veškeré uzenářské výrobky

  

Vojta Králíček    Med a další včelí produkty

  

Zdena Valiášková  Hračky

  

Zdeněk Novotný    Proutěné zboží, medovina

  

Zuzana Tichá      Řemeslné zpracování textilií, navrhování a šití oděvů, modelů

  

HEviNatur         Výroba a prodej svíček

  

Pavlína Tichá     Výroba šátků a vyřezávaných vařeček

  

 5 / 6



Farmářské trhy 2018 - průběžný seznam prodejců

Napsal uživatel Iveta Prombergerová
Pátek, 31 Srpen 2018 20:23 - Aktualizováno Středa, 03 Říjen 2018 18:49

Josef Čtvrtníček  Košíkářství koše, skládací stoličky

  

 6 / 6


